CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 162 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR JOSÉ PERIS DA SILVA, matrícula n.o 14.665-21, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido Gabinete.(Resolução n.o 143/97 - Processo
n.o 001.0362/01-CLDF).

2- EXONERAR DEUSVALDO SOUSA DO LAGO, matrícula n.o 14.663-25, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido Gabinete.(Resolução n.o 143/97
Processo n.o 001.0581/01-CLDF).

3- EXONERAR BELlZÁRIO DE ÁVILA FERREIRA JÚNIOR, matrícula n.o 14.638-24,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido Gabinete.(Resolução n.o

143/97 - Processo n.o 001.0364/01-CLDF).

Brasília, 09 ri! de 2001.

C:IDOCSELOPlMariolAtos_MinuIIMINUTA06.doc

Deputa o GIM RGELLO
preSij te

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 03 do Ato do Presidente nO 162 de 2001,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de abril de 2001, que trata de

exoneração/nomeação do servidor BELlZÁRIO DE ÁVILA FERREIRA JÚNIOR:

ONDE SE LÊ: "NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15"

LEIA-SE: "NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14"

Brasília, 10 de

Presidente

de 2001.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 02 do Ato do Presidente nO 162 de 2001,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de abril de 2001, que trata de

exoneração/nomeação do servidor DEUSVALDO SOUSA DO LAGO:

ONDE SE LÊ: "NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15"

LEIA-SE: "NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14"

Brasília, 10 de 2001.

Deputado GIM RGELLO

Presidente